
&

&

B

?

43

43

43

43

87

87

87

87

44

44

44

44

q = 125 Boldly
œ>

ff

œ œ>
Jœ# >

‰

œn >

ff

œ>
Jœ
> ‰

œb >

ff

œ> œ œ# Jœ
>

‰

œ# >

ff

œ> œ
Jœ# >

‰

œ> .œ>
Jœ# >

‰ Œ

œn > .œ>
Jœ
> ‰ Œ

œb > .œ> œ# > œ ‰ Œ

œ# > .œ>
Jœ# >

‰ Œ

œ> œ œn -
Jœ# - ‰

œn
> œ-

jœ# - ‰

œn > œ- œ# Jœ
- ‰

œ# > œ- œ
Jœ# -

‰

œ> œ-
Jœ# - ‰ Œ

œn
>

.œ jœ# - ‰ Œ

œ> œ- œ# - œ ‰ Œ

œ# > .œ
Jœ# -

‰ Œ

(3 + 4)
Relaxing...

œn œ œ œ# œ œn
Jœ# ‰

œn œn œ œ œn œ jœ# ‰

œb œ œ œ# œ œn œ œ# œ ‰

œ# œ œ œ# œ# œ
Jœ# ‰

&

&

B

?

44

44

44

44

83

83

83

83

82

82

82

82

83

83

83

83

84

84

84

84

e = 160 Flowing; gently driving
6

œ œ œ jœ#
f

‰ ‰
œ œn

œ œ jœ#
f

‰ Œ

œn œ œ œ#
jœ

f

‰ Œ

œ# œ# œ Jœn

f

‰ Œ

A

œ œ jœ# œ œ

jœ> œ œ Jœb >

∑

jœ-
≈ r

œ# R
œb >

≈

œ œb œ œb jœn

Jœ Jœb > œ œb

∑

jœ-
≈ r

œ# R
œn >

≈

œ œn Jœ#

Jœ
> œ œb

∑

jœ-
≈ r

œ#

R
œ> ≈ ≈ R

œn > ‰

R
œb >

≈ œ œb >
≈ R

œ

∑

R
œb >

≈ ≈ r
œn
>

‰

R
œ> ≈ ‰ ‰

R
œb >

≈ œ œ> ≈ R
œ

∑

jœ>
jœ<

jœb <

&

&

B

?

84

84

84

84

83

83

83

83

82

82

82

82

83

83

83

83

163

163

163

163

12

∑

œ œ#
Jœn Jœb .

mf
œ#
f

œn

∑

jœb <
jœ< Jœb ¯

mf

‰

jœ>
f

œ œ Jœ
>

œ œ jœ# œ œ#

∑

jœ-
f

≈
R
œ# R

œ
≈

Jœ Jœb > œ œ

œ œb œ œ
Jœn

∑

jœ-
≈

R
œ# R

œ ≈

Jœ
> œ œb

œ œn Jœ#

∑

jœ-
≈

R
œ#

R
œb >

≈ œ œb >
≈ R

œ

R
œ# > ≈ ≈ R

œn > ‰

∑

R
œb >

≈ ≈
R
œn > ‰

R
œb >

≈ œ œ# œ œ

R
œ> ≈ ≈ R

œ
Jœb

∑

R
œ> ≈ ≈ r

œb >
≈

R
œ
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&

&

B

?

163

163

163

163

42

42

42

42

44

44

44

44

166

166

166

166

167

167

167

167

166

166

166

166

169

169

169

169

18

R
œb

R
œ R

œn

.jœ

∑

r
œ>

≈ r
œ

.œ œ œ œn

œb œ œ

˙b -

f

˙b -

œ. ‰ œ# > Jœn ˘
‰ ˙

mf f

œ. ‰ œ> Jœ̆ ‰ ˙

mf f

œb . ‰ œn >
Jœ# ˘

‰ ˙#

mf f

œ. ‰ œ# > Jœ̆ ‰
˙

mf f

œb > ≈ œ œb > ≈ œ

R
œ> ‰ R

œ> ‰

R
œ> ‰ R

œ# > ‰

R
œb >

‰ r
œ
>

‰

(3 + 4)
œb > ≈ œ œb > ≈ œn

≈

R
œ> ‰ œ> ≈ œ ≈

R
œ> ‰ œ̆ œb . œ# . œ.

R
œ> ‰ r

œb >
‰ .

œb > ≈ œ œb > ≈ œ

R
œ# > ‰ R

œ> ‰

R
œ> ‰ œ œn œ

R
œb >

‰
R
œ> ‰

&

&

B

?

169

169

169

169

42

42

42

42

43

43

43

43

42

42

42

42

24 œb > ≈ œ œ# œ œb œ œn

R
œ> ‰ œn œb - .jœ

œ œb œ œ# œ .
Jœ

R
œ> ‰ œb ≈ œ œ ≈ œ

.œ- œ- œ œn -

œb - œ œ

œ# - œ œ-

˙
˙b

b -

œ> ‰ œ# > œn > ‰ œ# > R
œn >

‰ .

œ
> ‰ œ> œ> ‰ œ> R

œ>
‰ .

œn > ‰ œ# > œ> ‰ œ# >
R
œ>

‰ .

œœb >
‰

œœn#
> œœ#n

>
‰

œœ#
> œœ# >

.œn >

.œ œb œ œ

œb œ œ

œ œ œ

˙b

œ
Jœ œ œn

3

œb œ œ

œ œ œ

˙b

&

&

B

?

169

169

169

169

29 œ> ‰ œb > œn >
‰ œ#

œ> ‰ œ> œn >
‰ œb

œb > ‰ œb > œ>
‰ œ#

œœbb
>

‰ œœb
> œœb >

‰ œœn#

œ> œn > œn >
≈ ≈

œn > œn >
≈

œ> œ> œ# >
≈ ≈ œ# > œ> ≈

œb > œ> œ>
≈ ≈

œ> œ>
≈

œœbb
> œœb > œœ

>

≈ ≈
œœb > œœb >

≈

œ#
Jœ œ œ#

3

œ œ# œ

œ# œ œ

œn -
œ œ# >

≈ œn œ# >
œ#

œ#
Jœ œ œ#

3

œn œ# œ#

œ# œ œ#

˙n -

œb > ≈ œ œb > ≈ œ œb > œ-

2

r
œ# >

‰ r
œ>

‰ r
œ
>

‰

r
œn >

‰ r
œ# >

‰ r
œ
>

‰

R
œb > ‰ r

œ>
‰ r

œ
>

‰

œb > œb - œb > œb - œb >
œ œ

2 2 2

r
œ
>

‰
R
œb > ‰ R

œ> ‰

R
œ> ‰

R
œ# > ‰ R

œ> ‰

R
œ> ‰ R

œb >
‰

R
œ> ‰
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&

&

B

?

166

166

166

166

83

83

83

83

82

82

82

82

83

83

83

83

86

86

86

86

35 œb > œ- œb > œ- R
œb > ‰

2 2

r
œ>

‰ r
œ# >

‰ r
œ
>

‰

r
œ
>

‰ r
œb
>

‰ r
œ>

‰

R
œb > ‰ R

œ# > ‰
R
œ> ‰

.Jœb œ
œn œ

.
Jœb

R
œ ‰

.jœb
r

œ ‰

.
Jœ R

œ ‰

œ œ jœ# œ œn

jœ> œ œ Jœb >

∑

jœ-
≈ r

œ# R
œb >

≈

œ œb œ œb jœn

Jœ Jœb > œ œb

∑

jœ-
≈ r

œ# R
œn >

≈

œ œn Jœ#

Jœ
> œ œb

∑

jœ-
≈ r

œ#

R
œ> ≈ ≈ R

œn > ‰

R
œb >

≈ œ œb >
≈ R

œ

∑

R
œb >

≈ ≈ r
œn
>

‰

&

&

B

?

86

86

86

86

44

44

44

44

41

R
œ> ≈ Œ Œ .

œb > ≈ œ œ ≈ œ œ œ# œn œb .

∑

œ> œ< œb < œb <
œn < œb <

∑

œ> œb ≈ œ œn œn œn œb ≈ œb ≈

∑

œb ¯ œ̄ œ# ¯ œ# ¯ œn œb œ œb

∑

œb ≈ œb ≈ œb œb ≈ œb ≈ œb ≈ œb r
œb ‰ .

∑

œb ≈ œb ≈
œb œb ≈ œb

≈ œb œn œb œb œb ≈ œn

mf

œb

&

&

B

?

83

83

83

83

45

45

45

45

44 œb

mf

≈ œb ≈ œb œb ≈ œb ≈ œb ≈ œb
R
œb ‰ .

œb

mf

≈ œb ≈ œb œb ≈ œb ≈ œb ≈ œb r
œb ‰ .

œb

mf

≈ œb ≈ œb œb ≈ œb ≈ œb œn œb
R
œb ‰ .

œb ≈ œb ≈
œb œb ≈ œb

≈ œb œn œb œb œb ≈ œn œb

œb

p

≈ œb ≈ œb œb ≈ œb ≈ œb ≈ œb
R
œb ‰ .

œb

p

≈ œb ≈ œb œb ≈ œb ≈ œb ≈ œb r
œb ‰ .

œb

p

≈ œb ≈ œb œb ≈ œb ≈ œb œn œb
R
œb ‰ .

œb

p

≈ œb ≈
œb œb ≈ œb

≈ œb œn œb œb œb ≈ œn œb

œb

f

œb ≈ R
œb

R
œb ≈

œb

f

œb ≈ R
œb r

œb ≈

œb

f

œb ≈ R
œb

R
œb ≈

œb

f

œb ≈ R
œb

R
œb ≈
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&

&

B

?

45

45

45

45

44

44

44

44

q = 146
(3 + 2)

B Boldly

47 .˙b

ff

œb
R
œ ‰ .

œn

ff

œn œ œn œ œb œb R
œ ‰ .

.˙b
ff

œb œ
R
œ ‰ .

.˙b

ff

œ œn ‰ œb

.˙b œb Jœ
.

f

‰

œ œb œ œn œb œb œ jœ.
f

‰

.˙b œn
jœn .

f

‰

œb
˙b œ Jœn .

f

‰

œb œ œ œ œn œ œ#

œn œ œ œ œn œn

œ œ œ œ œ œ œ# œn œ

œ œ œ# œ œ#

Strong

œ œ œ œb œn œn œb >

ff

œb œb œb œb œb œ œb >

ff

œb œb œb œb œb œn œ
œb >

ff

˙ ‰ œ œn œb >
ff

&

&

B

?

85

85

85

85

87

87

87

87

51

œ œb œb - œn . .œb > œn œn > œb ˘

œ œb œb -
œb . .œ> œb œb > œb ˘

œ œn œ- œb . .œb > œb œ> œb ˘

˙ .œ> œb œb
> œb

fl

Œ ‰ Jœ# - œ œn - œ# -

Ó œ# - œ# - œn -

Œ œn - œ œn - œb

Œ œn - œ œn - œb

œ# - œ- œ# œ# - œ œ

œb - œn œb - œ œn œb -

œ- œ œ# - œ œ# - œb œn

œ- œ œ# - œ œ# - œ

(2 + 3)

J

œ̆

‰ œ

f

œ œ œn œn œ#

jœœ
fl

‰ œ
f

œ# œ# œ œn œn

Jœ̆ ‰ œ#
f

œ œn œ œ

J
œœn
˘

‰ Œ .

&

&

B

?

87

87

87

87

43

43

43

43

44

44

44

44

42

42

42

42

(4 + 3)
Dancing...

55

Jœ̆ ‰ Jœ̆ ‰ œn ˘ œ̆ ‰

Jœ̆ ‰ Jœ̆ ‰ œ̆ œ̆ ‰

Jœ̆ ‰ Jœ# ˘ ‰ œ̆ œ# ˘ ‰

Jœ̆ ‰ Jœ# ˘
‰ œ̆ œ# ˘

‰

Jœ̆ ‰ Jœ̆ ‰ œn ˘ œ̆

jœ
fl

‰ jœ#
fl

‰ œ
fl œ#

fl

jœ
fl

‰ jœ#
fl

‰ œ
fl œ#

fl

Jœ# ˘ ‰ Jœ# ˘ ‰ œ# ˘ œ# ˘

‰ Jœ̆ ‰ Jœ̆ Jœ# ˘
‰ ŒU

‰ jœ#
fl

‰ jœ#
fl

jœ#
fl

‰ ŒU

‰ jœ#
fl

‰ jœ#
fl Jœ# ˘ ‰ ŒU

‰ Jœ# ˘ ‰ Jœ# ˘ jœ
fl

‰ ŒU

C

Vigorously; driving

œ>

ff
Jœ
. ‰

œn >
ff

jœ.
‰

∑

Œ ‰ Jœ# >

ff

œ> œ. ‰ jœ
>

œn > œ.
‰ jœ>

∑

Œ Jœ
> ‰

œ œ# jœ.
‰

œ œ
jœ.

‰

∑

œ> œb - œb -

œ> œ- ‰ Jœ
-

œ> œ-
‰ jœ-

∑

œ- œ̄ ‰ Jœb -
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&

&

B

?

43

43

43

43

42

42

42

42

43

43

43

43

42

42

42

42

43

43

43

43

62

œ> œ. œ>

œ> œ. œ- œ-

∑

œ> œ- œ-

œ- œ# - œ. œ# -

œ œ- œ œ. œ- œ

∑

œ- œ
>

œ œ- œ œ>

jœ
fl

‰ jœn
fl

‰

jœb
fl

‰ jœ
fl

‰

∑

œ- œ- œ-

œ> œ# - œ œ.
‰ jœ>

œ> œ œb
fl

‰ jœ>

∑

œ
œn -

Jœ ‰

jœ jœ# -
jœ.

‰

œ
jœb

fl
‰

∑

jœn >
‰ ‰ jœ

f

œ>

f

Jœ ‰ œ œ

‰ Jœ
-

f
Jœb . ‰ œ œ

∑

œ- œ œb - œ

&

&

B

?

89

89

89

89

44

44

44

44

89

89

89

89

68 œ# > œ- œ œn .

œ œb - œ œ- œb - œ.

∑

œ- œ œ- œ

œ- œ- œ œ- œ

œ- œb - œb - œb -

∑

œb - œ œb - œ

.œb - .œb - .œ-

œ œb œn œ œ œn œ œ œb

∑

.œn - œ
jœ œb œb œ

œb >

ff

‰ Jœ
> ‰ Jœb >

Jœ
> ‰

œb >
ff

‰ jœb >
‰ jœb >

jœb >
‰

œ>

ff

œb
‰ jœn >

‰ jœb
>

jœn >
‰

œb >

ff

œb œb . œb .
œb
> œb

fl
œb .

&

&

B

?

89

89

89

89

44

44

44

44

(2 + 3 + 4)
72

Jœb > ‰ œ>
‰ œb

>
jœ>

‰ Œ

jœb >
‰

œb >
‰ œb >

jœb >
‰ Œ

jœ>
‰

œn >
‰ œ>

jœn >
‰ Œ

jœb >
‰ jœ>

œb œb œ œb œb

œ> ‰ Jœn > ‰ Jœ
>

Jœ
> ‰

œb
>

‰ œ> œ
jœb

>
jœ>

‰

œ> œb œb œ>
‰ jœb

>
jœ>

‰

œb > œb œb
fl

jœb .
‰ œb

fl
œb
fl

Jœ
> ‰ jœn

>
‰ œ> œn

> Œ

jœb >
‰ jœ>

‰ œb > œ>
Œ

jœ>
‰ jœ>

‰ œ> œ>
Œ

œb œb œ- œb œ>
Œ

ȮU

p
Œ J

œœ
pizz.

‰U

Ȯ
U

p
Œ

jœ
œ

pizz.

‰U

˙
Uo

p
ÓU

Owbb
U

p

D Gently flowing

Œ ‰ Jœb

p

arco

Œ ‰ Jœb

‰ jœn
p

arco

œb œb œ

˙b

p

œ œ œ

Ȯ Ó
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&

&

B

?

77

Œ œ Œ ‰ Jœb

‰ jœn œ œb ‰ jœb œ

˙b ˙

∑

Œ ‰ Jœ Œ œ

œb œ ‰ jœb œ œb

œb œ œ ˙

∑

Œ ‰ Jœ Œ ‰ Jœ

œb œ œb œ

œb œ œ œb œ œ

∑

‰ Jœ
œ œb œ

mf

œ œ

œb œb œb œb
mf

œ œn

œb œb œ œ œ
mf

œb œ œb

œb

p

œb œ œ œ

mf

œb œ œb

Œ ‰ Jœb

mp

Œ ‰ Jœ

‰ Jœb

mp

œb œb œn

‰ Jœb

mp

Œ Jœn ‰ ‰ Jœb

˙

mp

œ œ œ

&

&

B

?

45

45

45

45

44

44

44

44

82

Œ œ Œ ‰ Jœ

‰ Jœn œ œb ‰ jœb œ

œ
Jœ ‰ œn œb ‰ jœb

˙ ˙

Œ ‰ Jœ Œ œ

œ œ ‰ jœb œ

‰ jœn Œ jœb ‰ ‰ jœ

œ œn œ œ œ œ

Œ ‰ Jœ Œ ‰ Jœ

mf

œ œ œb œ
mf

‰ jœn jœ# ‰ œn œ œ#
mf

œ

œ œ œ œ œ œ
mf

‰ Jœ
œ œ œ œ œ

œb œb œb œ œ œ

Jœ ‰ Jœ ‰ ˙b

œb œb œ œ- œ œ œ œn

(2 + 3)

‰ Jœ ‰ Jœ
-

f

˙ Œ

‰ jœ ‰ Jœb -

f

˙ Œ

‰ jœb ‰ Jœ
-

f

˙ Œ

œ> œ>
‰ jœ-

f
˙ Œ

&

&

B

?

44

44

44

44

43

43

43

43

44

44

44

44

85

85

85

85

86

86

86

86

E
Strong; dancing87

œ#

ff

œ Jœ# ‰ œ œ œ œ

œ
ff

œ#
jœ ‰ œ œ# œ œ

œ
ff

œ# jœ ‰ œ œn œ œ

œ

ff

œ
Jœ ‰ œ# œ œn œ

œ# œ œ# jœ ‰

œ œ# œ jœ# ‰

œ œ# œ Jœ# ‰

œn œ œ Jœb ‰

œ# œ Jœ# ‰ œ œ ‰ jœ

œ œ#
jœ ‰ œ œ# ‰ jœ

œ œ# jœ ‰ œ œn ‰ jœ

œ œ
Jœ ‰ œ# œ œn œ

œ# œ
Jœ# ‰ œ œb œ œn

œ œ#
jœ ‰ œ# œ œ œ

œ œ# jœ ‰ œ# œ œ œ

œn œ Jœ ‰ œb œn œ#

(3 + 2)
Restrained

.œn

mp
Jœn ‰

.œ
mp

jœ# ‰

.œ
mp

jœ# ‰

.œ#

mp
Jœ# ‰
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&

&

B

?

86

86

86

86

85

85

85

85

86

86

86

86

85

85

85

85

86

86

86

86

85

85

85

85

86

86

86

86

92 .œ
Jœ Œ

.œ jœ# Œ

.œ jœ# Œ

.œ#
Jœ# Œ

(3 + 2)

.œb jœ ‰

.œb jœ
‰

.œ jœ
‰

.œ jœn ‰

.œb jœ Œ

.œb jœ
Œ

.œ jœ
Œ

.œ jœn Œ

(3 + 2)
.œn

Jœ ‰

.œ jœ# ‰

œ œ œn œ# œ#

.œ#
Jœ# ‰

.œn œ œ œn

œn œn œ# œ œ# œ#

.œ œ# œ# œ

.œ# œ# œ# ‰

(3 + 2)

.œb œ œ

.œb œn œ

œn œb œb œ œ

.œn jœn ‰

&

&

B

?

86

86

86

86

44

44

44

44

43

43

43

43

44

44

44

44

43

43

43

43

98

.œb jœ Œ

.œb jœ
Œ

.œ jœ
Œ

œ œ# œ#
jœn Œ

Again strong; dancing

œ#

ff

œ Jœ# ‰ jœ .œ

œ
ff

œ#
jœ ‰ œ œ# œ œ

œ
ff

œ# jœ ‰ œ œn œ œ

œ
ff

œ jœ
‰

œ# œ œn œ

œ# œ œ# jœ ‰

œ œ# œ jœ# ‰

œ œ# œ Jœ# ‰

œn œ œ
jœb ‰

œ# œ œ# ≈ œ œ œ œ œ

œ œ#
jœ ‰ jœ .œ#

œ œ# œ œ. œ œn œ œ

œ œ jœ
‰

œ# œ œn œ

œ# œ
Jœ# ‰ œn - œb - œ œn -

œ œ#
jœ ‰ œ# - œ- œ œn -

œ œ# jœ ‰ œ# - œ- œ œ-

œn œ
jœ ‰ œ# - œn - œ# -

&

&

B

?

43

43

43

43

42

42

42

42

103

‰ Jœn - œn -
Jœn - ‰

‰ jœ# - œ- Jœ
- ‰

‰ Jœ# - œ- Jœ# - ‰

‰ Jœ# - œ- Jœ# - ‰

œb - œn -
Jœ
-

‰

œ- œ- Jœn - ‰

œ- œ- Jœ
-

‰

œ- œ- Jœ
-

‰

Boldly

J
œœ
˘

f

‰ J
œœn ˘

‰

jœœb
fl

f

‰ jœœn
fl

‰

jœ#
fl

f

‰ jœ#
fl

‰

jœ
fl

f

‰ jœ
fl

‰

œœ
> œœ#n

.
‰ J

œœnb
pizz.

mf

œœn >
œœ# .

‰ jœœbn

pizz.

mf

œb > œ.
‰ jœb
pizz.

mf

œn > œ# .
‰ jœn
pizz.

mf

J
œœ# >

‰ œœ> œœ#n

jœœ# >

‰ œœnb >
œœ#

œ>
œ# > œn

jœ>
‰

œ> œ#

,

,

,

,

‰ J
œœ# œœ

U

‰ jœœb œœ

U

‰ J
œœ# œœ

U

‰ jœœn œœ

U

F Driving; with growing energy

œ>
arco

mp
Jœ
. ‰

œ>

arco

mp

jœ.
‰

∑

Œ ‰ Jœ# >arco

mp

œ> œ. ‰ jœ
>

œn > œ.
‰ jœ>

∑

Œ Jœ
> ‰

œ œ# jœ.
‰

œ œ
jœ.

‰

∑

œ> œb - œb -
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&

&

B

?

43

43

43

43

42

42

42

42

43

43

43

43

42

42

42

42

43

43

43

43

112

œ>

mf

œ. ‰ Jœ
.

œ>
mf

œ.
‰ jœ.

∑

œ-

mf

œ- ‰ Jœb -

œ> œ. œ>

œ> œ. œ- œ-

∑

œ> œ- œ-

œ- œ# - œ. œ# -

œ œ- œ œ. œ- œ

∑

œ> œ
>

œ œ- œ œ>

jœ
fl

‰ jœn
fl

‰

jœb
fl

‰ jœ
fl

‰

∑

œ- œ- œ-

œ> œ# - œ œ.
‰ jœ>

œ> œ œb
fl

‰ jœ>

∑

œ
œn -

Jœ ‰

œ œ# -
jœ.

‰

œ
jœb

fl
‰

∑

jœn >
‰ ‰ jœ

Soaring

œ>

ff

œ œ> œ

œ>

ff

Jœ
.

‰ œ> œ.

œb -arco

ff

Jœ ‰
œ-

‰ jœ
ff

œ œ# >
Œ

&

&

B

?

89

89

89

89

86

86

86

86

43

43

43

43

119

Œ Œ œ œ

‰ Jœ
> œ œ# -

Jœ ‰

‰ Jœ
- œ œ Jœb .

‰

Jœ
>

‰ œb ä œb œb

œ- œ. œ> œ œ.

œn >
Jœ
.

‰ œn > œ.

œ- Jœ
. ‰ œ-

œb œ œ œb >
‰ jœ#

‰ jœ
>

œ œ# -
jœ.

‰

‰ jœ> œ œ-
jœ.

‰

∑

œ œb > œ ‰ jœb
f

∑

œ

f
Jœ

œ œ. ‰ œ œn œ# .

œ

f

œ œ .œ- œn œ œ.

‰ œ œb œ- Jœ
.œb -

.œ-

ff

Jœ
- œ# -

.œ-

ff

jœ- œ# -

Jœ

ff

œ- œ- Jœ
.

œ

ff

œ œn . œ œ
œ.

&

&

B

?

43

43

43

43

42

42

42

42

86

86

86

86

89

89

89

89

124 œ# -
Jœ
.

‰ Jœn .
‰

œ- œ
Jœb . ‰ Jœ

. ‰

∑

‰ J
œ- œ œ œ œb -

œ> œ# œ œ. ‰ Jœ

f

œb > œ œn . ‰ Jœ

f

œ> œ œ# . ‰ Jœn

f

œ œ œ. œ

f

œ œ# Jœ
.

‰

œ jœ. ‰

œ Jœ
. ‰

Jœ# . ‰
œ.

œn

mf

œ>

mf

‰
‰ œ. œ

‰ œ# -

mf

œ. ‰ œ# . œ#

∑

.œ- œ œ œ

œ# >
Jœ
- œ

Jœn .

Jœ
œ- œ- œ- œ.

.œ# -

mf

œ œ-

2

œ# -
œ# - œ-

œ-

2 2

Jœ
- œ# - .œ-

œ- Jœn - œ œ- œb -

Œ . .œ-

œ œ œ# œn -
œ-

2
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&

&

B

?

89

89

89

89

44

44

44

44

89

89

89

89

44

44

44

44

130 .œn - .œ- .œ-

œ œb œn œ œ œ# œ œ œn

œ œ-
f

Œ . Œ .2

œ-
œ-

œ>
jœ œ œ œ

2

œ>

ff

‰ Jœ
> ‰ Jœ

>
Jœ
> ‰

œb >

ff

‰ jœ>
‰ Jœb > jœ>

‰

œ>

ff

œ>
‰ jœn

>
‰ Jœ

> jœn
>

‰

œ>

ff

œ œ̆ œ. œ> œ̆ œ.

œ> ‰ œ> ‰ œ> œ> Œ .

œn > ‰ œ>
‰ œn > œ>

Œ .

œ>
‰ œ# >

‰ œ> œ# >
Œ ‰

œ
>

‰ œ>
œ Jœ

œ œn œ

œ>
‰ Jœ# >

‰ Jœ
>

Jœ# >
‰

œ> ‰ jœ œ œ> jœ
>

‰

œ> œ œ œ
> ‰ Jœ

> jœ
>

‰

œn > œ œ̆ Jœ
. ‰ œ̆ œ̆

&

&

B

?

43

43

43

43

83

83

83

83

134

Jœ
> ‰ Jœ# > ‰ œ> œ# > œ œ̄

jœ>
‰ jœ>

‰ œ> œ>
œ œn <

jœ>
‰ œ# > œ> œ> œ# >

œ œ̄

œn œb œ>
œn
> œ>

œn œ̄

‰ Jœ̄ ‰ Jœ̄ ‰ Jœ

mp

œ

‰ Jœ̄ ‰ Jœ# ¯
‰ Jœ

mp

œ

‰ Jœ# ¯ ‰ Jœ# ¯
‰ Jœn

mp

œ

‰ Jœn ¯
‰ J

œ̄
‰ J

œ

mp

œ

q = 105 Boldly

œ>

ff

œ œ>
Jœ# >

‰

œ>

ff

œ>
Jœn > ‰

œb >

ff

œ> œ œ# Jœ
>

‰

œ# >

ff

œ> œ
Jœ# >

‰

e = 160 
Playfully; flowing with driveœ> .œ>

Jœ# >
‰ ‰

œ
f

œ

œn > .œ>
Jœn > ‰ Œ

œb > .œ> œ# > œ ‰ Œ

œ# > .œ>
Jœ# >

‰ Œ

G

œ œ jœ# œ œ

jœ>
f

œ œ Jœb >

œ
f

r
œb ≈

jœ-
f

≈ r
œ# R

œb >
≈

&

&

B

?

82

82

82

82

83

83

83

83

84

84

84

84

83

83

83

83

139

œ œb œ œb jœn

Jœ Jœb > œ œb

œ r
œn ≈

jœ-
≈ r

œ# R
œn >

≈

œ œ Jœb

Jœ
> œ œb

œb

jœ-
≈ r

œ#

R
œn > ≈ ≈ R

œ> ‰

R
œb >

≈ œ œb >
≈ R

œ

œ œ œb œn œ œ

R
œb >

≈ ≈ r
œn
>

‰

R
œ> ≈ ‰ ‰

R
œb >

≈ œ œ> ≈ R
œn

R
œb ≈ œ œ ≈ r

œb

jœ>
jœ<

jœb <

∑

œn œ#
Jœn Jœb .

mf
œ#
f

œn

œb œ jœ
jœ.

mf

‰

jœb <
jœ< Jœb ¯

mf

‰

jœ> œ œ Jœ
>

œ œ jœ# œ œ#

jœ-
f

jœn < R
œ> ≈

jœ-
f

≈
R
œ# R

œ>
≈
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&

&

B

?

82

82

82

82

83

83

83

83

163

163

163

163

42

42

42

42

44

44

44

44

145

Jœ Jœb > œ œ

œ œb œ œ
Jœn

Jœn -
Jœ
. r

œ
>

≈

jœ-
≈

R
œ# R

œ> ≈

Jœ
> œ œb

œ œ Jœ#

Jœ
-

Jœb .

jœ-
≈

R
œ#

R
œb >

≈ œ œb >
≈ R

œ

R
œ# > ≈ ≈ R

œn > ‰

œ œ œ œ œ œ

R
œb >

≈ ≈
R
œn > ‰

R
œb >

≈ œ œ# œ œ

R
œ> ≈ ≈ R

œ
Jœb

œb œ œb œ œ œ-

R
œ> ≈ ≈ r

œb >
≈

R
œ

R
œb

R
œ R

œn

.jœ

R
œ

R
œb

R
œ

r
œ>

≈ r
œ

.œ œ œ œ

œb œ œ

œ# œ œ

˙
˙b

b -

&

&

B

?

44

44

44

44

83

83

83

83

82

82

82

82

83

83

83

83

86

86

86

86

151

œ. ‰ œ# > Jœn ˘
‰ œnU

mf

œ
œ

f
œ

œ. ‰ œ> Jœ̆ ‰
U̇

mf

œn . ‰ œ# > Jœ̆ ‰
U̇

mf

œœbn
.

‰
œœn#
>

J
œœ#n
˘

‰
˙̇#U

mf

œ œn jœ# œ œ

jœ>
f

œ œ Jœb >

œb -
f

r
œb
>

≈

jœ-
f

≈ r
œ# R

œb >
≈

œ œb œ œb jœn

Jœ Jœb > œ œb

œ- r
œn >

≈

jœ-
≈ r

œ# R
œn >

≈

œ œn Jœ#

Jœ
> œ œb

œb

jœ-
≈ r

œ#

R
œ̆ ≈ ≈ R

œn ˘ ‰

R
œb ˘

≈ œ œb ˘
≈ R

œ

œ œ œb œn œ œ

R
œb ˘

≈ ≈ r
œn
fl

‰

&

&

B

?

86

86

86

86

44

44

44

44

156

R
œ̆ ≈ Œ Œ .

œb ˘ ≈ œ œ̆ ≈ œ œ œ# œn œb .

mf

œb ˘ ≈ œ œ̆ ≈ œb œb œ œ œ.
mf

œ
fl

œ< œb < œb <
œ< œb <
mf

∑

œ> œb ≈ œ œn œn œn œb ≈ œb ≈

œb > ≈ œ œ ≈ œ œ œb œ œn ≈

œb ¯ œ̄ œ# ¯ œ# ¯ œn œb œ œb

Driving; intense but restrained

∑

œb

mp

≈ œb ≈ œb œb ≈ œb ≈ œb ≈ œb r
œb ‰ .

œ.

mp

œ. ≈ œ. œ. ≈ œ. œ. œ. œ. ≈ œ.
R
œ. ‰ .

œb

mp

≈ œb ≈
œb œb ≈ œb

≈ œb œn œb œb œb ≈ œn œb
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&

&

B

?

83

83

83

83

45

45

45

45

159 œb

p

≈ œb ≈ œb œb ≈ œb ≈ œb ≈ œb
R
œb ‰ .

œb

p

≈ œb ≈ œb œb ≈ œb ≈ œb ≈ œb r
œb ‰ .

œb .

p

œb . œb . œb . œb . œb . œb . œb . œb . œb . œn . œb .
R
œb . ‰ .

œb

p

≈ œb ≈
œb œb ≈ œb

≈ œb œn œb œb œb ≈ œn œb

œb

pp

≈ œb ≈ œb œb ≈ œb ≈ œb ≈ œb
R
œb ‰ .

œb

pp

≈ œb ≈ œb œb ≈ œb ≈ œb ≈ œb r
œb ‰ .

œb

pp

œ
œb

œ
œb œb

œ
œb

œ
œb œn œb

R
œb ‰ .

œb

pp

≈ œb ≈
œb œb ≈ œb

≈ œb œn œb œb œb ≈ œn

f

œb

œb >

f

œb > ≈ R
œb >

R
œb > ≈

œb >

f

œb
> ≈ R

œb > r
œb
>

≈

œb >

f

œb > ≈ R
œb >

R
œb > ≈

œb > œb >
≈ R

œb >
R
œb >

≈

&

&

B

?

45

45

45

45

44

44

44

44

q = 146
(3 + 2)

Strong; boldly

162 .˙b

ff

œb Jœ
. ‰

œn

ff

œ œ œn œ œb œb Jœ
. ‰

.˙b
ff

œb œ Jœ
. ‰

.˙b

ff

œn œ. ≈ œb

.˙b œb Jœ
. ‰U

œn œb œ œb œb œb œ jœ.
‰U

.˙b œ
jœn .

‰U

œb
˙b œ Jœn . ‰U

q = 105 

H

Suddenly, a lighter dancing

œn

mf

≈ œ# ≈
R
œn ‰ . œ ≈ œ œ ‰ œ œ

∑

œ#

mf

œ# ‰ œ# œ ≈ œ# œ# œ# œ# ≈ œ# œ# ‰

∑

&

&

B

?

165

œ ≈ œ# ≈ œ# œ# ‰ œ ≈ œ# œ# ≈ œ# œ# œ

∑

œ# œ# ‰ œ# ‰ œ# œ# œ# œ# ≈ R
œ# ‰ .

∑

œ ≈ œ# ≈
R
œ ‰ . œ ≈ œ œ ‰ œ# œ#

∑

œ# œ# ‰ œ# œ ≈ œ# œ# œ# œ# ≈ œ# œ# ‰

œ>

f

‰ œ œ# > œ R
œ# > ‰ .
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&

&

B

?

167

œ# ≈ œn ≈ œ œ ‰ œ# ≈ œ œ ≈ œ œ# œ

Ó ‰ . r
œ œ œ œb œ

œ œn ‰ œ ‰ œn œ œ œ ≈ R
œ ‰ .

‰ jœ# > œ# >
≈ œ#

œn .œ> œ œ
> .œ# >

‰ . r
œb >

≈ œ>
œ# œ# œ œ œ œb œ

œ# œ# œ œ œ ‰ . r
œ œ# œ# œ œ

J
œœ#
.

‰ J
œœ# .

‰
œœ#
. œœ# .

Œ

∑

&

&

B

?

Ÿ~~~~~~~~~~~~~~ Ÿ~~~~

Ÿ~~~~~~~~~~~~~

169

œ# œ# œ# œ# œ# ‰ . r
œ# œ# œ# œ# œ#

.œ
œ>

≈ œ>
œ# œ# œ# œ# œ œ œ

J
œœ#
.

‰ J
œœ## .

‰
œœ#
. œœ## .

Œ

∑

œ# œ# œ œ œ ‰ . r
œ œ# œ# œ œœ#(     ) œn(     )

‰ . r
œb >

≈
œn >

œ# œ# œ œ œn ≈ œb œn(     )

J
œœn#
.

‰ J
œœ# .

‰
œœ#
. œœ# .

Œ

∑

&

&

B

?

43

43

43

43

44

44

44

44

~~~~~~~~~~

Ÿ~~~~~~~~~

Ÿ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

Ÿ~~~~~~~~~~~~

Ÿ~~~~~~~~~~~~

Ÿ~~~~~~~

171

.œ
œ>

≈
œ# >

œ œ œb œn œ# œ œ œ œ œ
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